
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札工 事 名 ＬＥＤ防犯灯設置工事（１４工区） 発注工種 契 約 方 法電気工事
工
事
番
号

2236
2011年 6月17日 10時11分         8,575,000工事場所 福山市駅家町及び新市町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2014年 3月25日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（有）アイワ・テクノ                                                    

  2
辞退沖電機（株）                                                    

  3
辞退共伸電業（有）                                                    

  4
辞退瀬戸電設工業（株）                                                    

  5
辞退（有）日興電気工事店                                                    

  6
服部電池（株）         8,150,000                                   

  7
辞退（株）ベッセルテクノサービス                                                    

  8
落札（株）メディアテック一心         7,137,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        7,493,850           356,850落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 管渠調査業務委託（東陽台一丁目外） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2724
2011年 6月17日 10時19分         2,825,000業務場所 福山市東陽台一丁目外２か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第２課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         3,290,000                                   

  2
落札朝日環境衛生（有）         2,650,000                                   

  3
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         2,850,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,782,500           132,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２３－１） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2731
2011年 6月17日 10時30分         1,036,000業務場所 福山市本庄町中三丁目外２か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第２課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,152,200                                   

  2
朝日環境衛生（有）         1,030,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         1,050,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         1,000,000                                   

  5
落札（有）土井商事           940,000                                   

  6
キンキ環境（有）         1,000,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          987,000            47,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２３－２） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2736
2011年 6月17日 10時40分         1,018,000業務場所 福山市本庄町中一丁目外５か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第２課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,263,000                                   

  2
朝日環境衛生（有）           990,000                                   

  3
落札（有）うらべ水処理           935,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         1,000,000                                   

  5
（有）土井商事         1,030,000                                   

  6
キンキ環境（有）         1,000,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          981,750            46,750落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２３－３） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2728
2011年 6月17日 10時50分         1,061,000業務場所 福山市西町二丁目外５か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第２課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,168,900                                   

  2
朝日環境衛生（有）           985,000                                   

  3
（有）うらべ水処理           990,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         1,000,000                                   

  5
（有）土井商事         1,010,000                                   

  6
落札キンキ環境（有）           930,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          976,500            46,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２３－４） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

2725
2011年 6月17日 11時00分           890,000業務場所 福山市本町外６か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第２課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         1,987,300                                   

  2
朝日環境衛生（有）           880,000                                   

  3
（有）うらべ水処理           880,000                                   

  4
落札（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック           790,000                                   

  5
（有）土井商事           910,000                                   

  6
キンキ環境（有）           850,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          829,500            39,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


